QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm

thiết bị và phần mềm CNTT cho bộ phận một cửa xã Đa Quyn

Dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ

ứng dụng thông tin theo đề án 06 xã Đa Quyn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA QUYN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT, ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc

Gia;

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân xã Đạ Quyn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán

mua sắm: Mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ ứng dụng thông tin theo đề án

06 xã Đa Quyn;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-UBND, ngày 10 tháng 5 năm 2024 của

UBND xã Đa Quyn về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu: Dự toán mua

sắm: “Mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ ứng dụng thông tin theo đề án 06

” xã Đa Quyn

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 18/BCĐG-HSDT, ngày 22/5/2024

và Tờ trình số 19/TT-HDLĐ, ngày 22 tháng 5 năm 2024  của Công ty TNHH

Hưng Dũng Lâm Đồng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua sắm thiết bị và phần mềm CNTT cho bộ phận một cửa xã Đa Quyn thuộc

Dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ ứng dụng thông tin

theo đề án 06 xã Đa Quyn;

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định số 21/BCTĐ-KQĐT, ngày 23 tháng 5 năm

2024 của Công ty TNHH tư vấn thiết kế và xây dựng Triều An về việc thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị và phần mềm CNTT cho

bộ phận một cửa xã Đa Quyn thuộc Dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị cấu

hình cao phục vụ ứng dụng thông tin theo đề án 06 xã Đa Quyn;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Ủy Ban Nhân Dân Xã Đa Quyn;

Xét đề nghị của Công chức văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND        Đa Quyn, ngày   24  tháng  5  năm 2024

2

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Mua sắm thiết

bị và phần mềm CNTT cho bộ phận một cửa xã Đa Quyn thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu mua sắm: Mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ ứng dụng thông

tin theo đề án 06 xã Đa Quyn, bao gồm:

1. Tên dự án: Mua sắm thiết bị cấu hình cao phục vụ ứng dụng thông tin

theo đề án 06 xã Đa Quyn.

2. Tên gói thầu: Mua sắm thiết bị và phần mềm CNTT cho bộ phận một

cửa xã Đa Quyn.

3. Tên đơn vị trúng thầu: TẬP ĐOÀN BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

VIỆT NAM (LOẠI HÌNH DOANH NGHIỆP: CÔNG TY TNHH).

-Địa chỉ: Số 57, Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa,

Tp. Hà Nội.

- Mã định danh: Vn 0100684378.

4. Gía trúng thầu: 132.022.000 đồng. (Bằng chữ: Một trăm ba mươi hai

triệu không trăm hai mươi hai ngàn đồng).

5. Nguồn vốn: Chi thường xuyên năm 2024.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.

8. Các nội dung khác: Thực hiện đúng theo nội dung của E-HSMT, E-

HSDT của nhà thầu và Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 22 tháng 5 năm

2024.

      Điều 2: Tổ chức thực hiện

Giao Công chức Tài chính - Kế toán và Công chức Văn phòng TK xã căn

cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành phối hợp tham

mưu tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và

các văn bản hướng dẫn hiện hành./

         Điều 3: Các Ông (Bà): Văn phòng UBND xã, Kế toán xã, Tập đoàn Bưu

Chính Viễn Thông Việt Nam ( Loại hình doanh nghiệp: công ty TNHH) và các

đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận :
- Như điều 3;

- TT ĐU-HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Dương

		2024-05-27T11:35:43+0700

		2024-05-27T17:12:11+0700

		2024-05-27T17:12:11+0700